Alpenvorland Freundschaft 2021/22
Turnier SRGA-Prufung mD-Turnier
TSV Partenkirchen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft Gastmannschaft

So.19.09.2021 09:40
11:00
13:00
15:00
17:40

270124
270124
270124
270124
270124

TSV Partenkirchen 1 TSV Ottobeuren 1

SC Unterpfaffe...- Germering 1 TSV Partenkirchen 1
TSV Partenkirchen 1
TSV Partenkirchen 1
TSV Partenkirchen 1

TSV Landsberg
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HSG Grobenzell-Olching 1

SC Unterpfaffe...- Germering 2

5:18
14:5
3:20
7:16
4:16

Hallenverzeichnis

270124
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Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



